
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EXP 129/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2019 a
las 12:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La contratación de actuaciones musicales con motivo de la celebración de las
Fiestas de San Isidro 2019.

Valor estimado del contrato 137.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 166.133 EUR.
Importe (sin impuestos) 137.300 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MERINO Y MERINO PRODUCCIONES, S.L.
NIF B81590606
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f30907a0-e5a8-4f40-b1f1-f0d218bf4ec9


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 132.494,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 160.318,35 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 129/2018
Fecha de Formalización 07/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Decreto de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/03/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora.- Encuentros con el público con todos los grupos o solistas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio.- Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B4kR4QjEceerz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003991264 |  2019-428675 | Wed, 08 May 2019 12:21:07:518 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121480160879836018642612254552462108383 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B4kR4QjEceerz3GQd5r6SQ%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


